
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Moc děkuji paní Fadrné za pomoc s prodejem. BRAVIS a všichni kdo se o nás starali jsou opravdu
jak na profesionální, tak lidské úrovni jedničky. Určitě budeme s BRAVISem pokračovat v další
spolupráci.

Prodáno
Plocha: 192,66 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

PENB: G

Prodej domu se zahradou, Staré Město, dobrá investiční
příležotost (reference24591)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji dům se zahradou ve Starém Městě u Uherského Hradiště. 
Původní využití bylo podnikání spojené s bydlením - restaurace/pivnice a byt 4+kk v 1. patře domu. 

Dům má zastavěnou plochu 238 m2 a zahradu 103 m2. 
Na pozemku domu je vlastní kopaná studna (hloubka 6,5 m). Dům je připojen na veškeré sítě (plyn, voda, elektřina). 
Před cca 5ti lety byla obnovena a opravena kanalizace pod domem a vypusť do veřejné kanalizace (vše již v plastu). 
V současné chvíli je dům vhodný k rekonstrukci a lze využít mnohem větší potenciál prostoru podkroví apod. 
Dům z roku 1976 byl původně pouze k bydlení, dvě bytové jednotky, v pozdějších letech byla přízemní jednotka přebudována na
pohostinské zařízení, tak jak prostory naznačují dnes. 
Dovolujeme si nabídnout myšlenku opětovného přebudování na čisté bydlení, kdy by se dalo počítat s menšími jednotkami orientovanými
částečně do klidného vnitrobloku. 
Průjezd domu je aktuálně přestavěný na skladovací prostor. Dá se ovšem zprůjednit a využít možnost parkovacích ploch ve vnitrobloku. 
Nemovitosti nabízí několik možností dalšího využití. 
Fotokumentaci 1. patra doplníme v nejbližší době. Dispozice prozatím lze vyčíst z přiložených půdorysů. Byt je aktuálně pronajatý. 
Doporučujeme prohlídku. 
Volné ihned. 
Více informací u uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej domu se zahradou, Staré Město, dobrá investiční
příležotost

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


